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Uppdrag 15 möjligheten till projekt via i
Samordningsförbundet inom integrationsområdet.

Här kommer en redovisning av de aktiviteter/ projekt som idag drivs eller kommer
att drivas inom kommunen. Det sker redan en stor samverkan mellan

förvaltningar / nämnder inom kommunen.

Timrå kommun är medlemí samordningsförbundet Härnösand/ Timrå tillsammans

med Landstinget och staten i form av AF och FK.

Parterna betalar totalt in 3 844 tkr till budget 2018. Av dessakommer ca 2900 tkr att

fördelas ut på de olika projekt/ aktiviteter som medlemmarna ansöker om.

Utifrån den budget som Samordningsförbundet har till sitt förfogande under 2018

finns inga mer medel att ansöka om.

Timrå Kommun har i dagsläget3 aktiviteter/ projekt med medelvia förbundet.

Kommunen har stödmed ca1800tkr under2018.Övrigamedelär fördeladepå de
andra medlemmarna

0 Arbetsmarknadstorget där sker samverkan mellan Socialnämnd,

Kommunstyrelsen och Barn och utbildningsnämnd. Torget har fått 900 tkr
under 201 8.

I Utvecklad och samordnad studie och yrkesvägledning. Samverkan

mellan samma parter som ovanstående.Tilldelning medel 265 tkr.

0 Utfórsäktade och nollklassade. Samverkan mellan samma närnnder.

Tilldelning 638 tkr.

Alla ovanståendeaktiviteter/ proj ekt riktar sig till de som står långt från

arbetsmarknadenoch där ingår målgruppen som finns inom integrationsområdet.

Arbetsmarknadstorget ska fungera som vägen in till bra integration i samhället.

Övriga aktiviteterlprojekt riktade till integrationsområdet inom
Timrå kommun.

0 Integration och tillväxt. Länsövergripande projekt där deltar

Näringslivskontoret samt Arbetsmarknadsenheten.

0 Föreningssamordnare. Samverkanmellan Arbetsmarknad och integration
och Västernorrlandidrottsförbund.

I Må bra som mamma. Drivs med medel får Länsstyrelsen av arbetsmarknad

och integration
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0 Naturbuss, Recept på fyra olika språk, Alla i naturen.

lntegratíonsprojektsomdrivsavföreningarochArbetsmarknadoch
integration.De flestai samverkanmed Storöringen.

Tilltänkta projekt.

0 Integration genomidrott. Samverkansprojektsomkommerattdrivas
tillsammans med Vasternorrlandidrottsförbund. Pengar kommer att söka från

Riksidrottsförbundet. Har kommer flera förvaltningar från Timrå kommun

attingå.Kultur ochteknikförvaltningenärdesomansvararför projektet.

0 Hälsoprojekt. Kommer att sökasi höst.Målgrupperdesomvarit på

försörjningsstöd en längretid.

0 Samverkansprojekt med Härnösands kommun inom

integrationsområdet.SökamedelfrånSamordningsförbundetunder2019.
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Lars Backlund

Arbetsmarknadschef
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